[bookmark: _GoBack]Протокол
 об итогах тендера №17

г.Туркестан                                                                                                  07.09.2021 года.

1. Тендерная комиссия в составе:

Председатель комиссии :                                         Махмутов Н.Т.

Члены комиссии:

Зав детской реанимации :                                       Хожанова Б.

Ст. медсестра детской реанимации:                       Әбілхасимова  Д.

Старшая медсестра:                                               Жапбаркулова Ш.

Главный Экономист:                                             Абдукасымова М.

Инженер мед оборудования:                                 Шамсиев М.

Секретарь:                                                               М.Зулпихаров

 рассмотрела заявки по закупкам
«Непрямого офтальмоскопа с принадлежностями.»
                     2. Сумма, выделенная для закупки (указать сумму) в тенге по каждому лоту отдельно:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
	Объем
	Место поставки
	Срок и условия поставки

	1
	Непрямой офтальмоскоп с принадлежностями
	2923337,98
	1
	Туркестанской области, города Туркестан, улица Т.Нышанова 18/а ,

	90 дней с момента подписания договора.

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока представления заявок:
	№
	Наименование, адрес потенциальных поставщиков

	1
	ТОО «QUORU» адрес: РК,г.Нур-Султан,ул.Жубанова,23/1

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: эксперты не привлекались.

5. Следующие заявки отклонены: отклоненных заявок нет.
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Полная причина отклонения и № лота

6. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	№ лота
	Заявленная цена (тенге)

	1
	ТОО «QUORU»
	1
	2900000

7. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать выигравшей заявку участника тендера:
	№
	Наименование и адрес потенциального поставщика
	№ лота
	Заявленная цена (тенге)
	Заявленное торговое наименование

	1
	ТОО «QUORU»
	1
	2900000
	Непрямой офтальмоскоп с принадлежностями,модели Vantage Plus LED

2)признать следующих участников тендера, предложение которых являются вторыми после предложения победителя: вторых победителей нет.

	№
	Наименование и адрес потенциального поставщика

	№ лота
	Заявленная цена (тенге)
	Заявленное торговое наименование

3) Заказчику ГКП на ПХВ Областной перинатальный центр №3 в срок до «10» сентября   2021 года заключить договор о закупках с ТОО «QUORU»;

4) Организатору закупок ГКП на ПХВ «Областной перинатальный центр №3»  разместить текст данного протокола об итогах на Интернет-ресурсе Заказчика.
За данное решение проголосовали:

ЗА - 5 голосов: Зав детской реанимации :                                       Хожанова Б.

Ст. медсестра детской реанимации:                                              Әбілхасимова  Д.

Старшая медсестра:                                                                        Жапбаркулова Ш.

Главный Экономист:                                                                      Абдукасымова М.

Инженер мед оборудования:                                                          Шамсиев М.

Против - нет голосов .

Подписи председателя, членов и секретаря тендерной комиссии

  Председатель комиссии :                                         Махмутов Н.Т.

Члены комиссии:
Зав детской реанимации :                                       Хожанова Б.

Ст. медсестра детской реанимации:                       Әбілхасимова  Д.

Старшая медсестра:                                               Жапбаркулова Ш.

Главный Экономист:                                             Абдукасымова М.

Инженер мед оборудования:                                 Шамсиев М.

Секретарь:                                                               М.Зулпихаров

Протокол

о

б итогах тендера

№17

г.Туркестан

07.09.2021 года.

1.

Тендерная

комиссия в составе:

П

редседатель комиссии

:

Махмутов Н.Т.

Члены комиссии:

Зав детской реанимации :

Хожанова Б.

Ст.

медсестра

детской ре

а

нимации

:

?

білхасимова  Д.

Старшая медсестра:

Жапбаркулова Ш.

Главный Экономист:

Абдукасымова М.

Инженер мед оборудования:

Шамсиев М.

Секретарь:

М.Зулпихаров

рассмотрела заявки

по

закупкам

«

Непрямого

офтальмоскоп

а

с принадлежностями

.

»

2.

Сумма, выделенная для закупки (указать сумму) в тенге по каждому лоту

отдельно

:

№

лота

Наименование

лота

Сумма,

выделенная для

закупа

(тенге)

Объем

Место

поставки

Срок и

условия

поставки

1

Непрямой

офтальмоскоп с

принадлежностями

2923337,98

1

Туркестанской

области,

города

Туркестан,

улица

Т.Нышанова

18/а

,

90 дней с

момента

подписания

договора.

3. Заявки следующих

потенциальных поставщиков представлены до окончательного

срока представления заявок:

№

Наименование, адрес потенциальных поставщиков

1

ТОО «

QUORU

»

адрес:

РК,г.Нур

-

Султан,ул.Жубанова,23/1

4

. Информация о привлечении экспертов, представленных ими

заключений,

по

соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации

:

эксперты не

привлекались

.

5

.

Следующие заявки отклонены

:

отклоненных заявок нет.

№

Наименование потенциального

поставщика

П

олная п

ричина отклонения

и №

лота

6

.

З

аявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным

требованиям и иным требованиям

тендерной до

кументации

:

Протокол     о б итогах тендера   №17      г.Туркестан                                                                                                     07.09.2021 года.     1.   Тендерная  комиссия в составе:               П редседатель комиссии   :                                           Махмутов Н.Т.     Члены комиссии:     Зав детской реанимации :                                          Хожанова Б.     Ст.   медсестра   детской ре а нимации :                         ? білхасимова  Д.     Старшая медсестра:                                                 Жапбаркулова Ш.     Главный Экономист:                                               Абдукасымова М.     Инженер мед оборудования:                                       Шамсиев М.     Секретарь:                                                                  М.Зулпихаров        рассмотрела заявки  по  закупкам   « Непрямого  офтальмоскоп а   с принадлежностями . »                         2.  Сумма, выделенная для закупки (указать сумму) в тенге по каждому лоту  отдельно :

№   лота  Наименование  лота  Сумма,  выделенная для  закупа  (тенге)  Объем  Место  поставки  Срок и  условия  поставки

1  Непрямой  офтальмоскоп с  принадлежностями  2923337,98  1  Туркестанской  области,  города  Туркестан,  улица  Т.Нышанова  18/а   ,    90 дней с  момента  подписания  договора.

  3. Заявки следующих  потенциальных поставщиков представлены до окончательного  срока представления заявок:

№  Наименование, адрес потенциальных поставщиков

1  ТОО « QUORU »   адрес:  РК,г.Нур - Султан,ул.Жубанова,23/1

  4 . Информация о привлечении экспертов, представленных ими  заключений,   по  соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации :  эксперты не  привлекались .     5 .  Следующие заявки отклонены :   отклоненных заявок нет.

№  Наименование потенциального  поставщика   П олная п ричина отклонения  и №  лота

  6 .  З аявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным  требованиям и иным требованиям  тендерной до кументации :